+33(0)5 59 06 06 00  info@aet.fr
Av
er
tis
se
ur
s
co
m
bi
né
s
Choisissez votre référence et sa couleur d’optique X =
Référence  Tension Tolérance Consommation
MINITLLED012X 12 Vcc ± 25 % 50 mA
MINITLLED024X 24 Vcc ± 25 % 50 mA
MINITLLED048X 48 Vcc ± 25 % 40 mA
MINITLLED024AX 24 Vca ± 10 % 60 mA
MINITLLED115X 115 Vca ± 10 % 25 mA
MINITLLED230X 230 Vca ± 10 % 20 mA
POINTS FORTS
Faible consommation
Effet Fresnel de la calotte optique : dispersion lumineuse omnidirectionnelle
Très bon indice de protection : IP66